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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-003-2024

PERFH.

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

VARIAS DEPENDENCIAS

CARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 11

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTQ PERIODO FIJO D

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 AMI VILLA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
2 AMPARO MUETE RAMOS CUMPLE REQUISITOS
3 ANA MILENA NOVA DE LOS RIOS CUMPFLE REQUISITOS
4 ANA MERCEDES LIZARAZO CAMACHO CUMPLE REQUISITOS

ANDREA HOYOS GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS

ANDRES GIOVANNI GALARZA VEGA

CUMPLE REQUISITOS

7 ANYI PAOLA HERRAN QUIMBAYQ CUMPLE REQUISITOS
8 BLANCA ISABEL GALVIS RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
9 CAMILO ANDRES PENALOZA APONTE CUMPLE REQUISITOS

10

CAROLINA MERCEDES MOSCQSO FUENTES

CUMPLE REQUISITCS

11

CAROLINA HERNANDEZ ALVAREZ

CUMPLE REQUISITOS

12

CINDY TATIANA CEBALLOS TELLEZ

CUMPLE REQUISITOS

13

CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ NIEVES

CUMPLE REQUISITOS

14

CRISTINA ALEJANDRA GOYES ROMERC

CUMPLE REQUISITOS

15

DANIEL ANDRES WILLIAMSON ABRIL

CUMPLE REQUISITOS

16 DANIEL ALBERTO URREGO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
17 DEIBY NICOLAS GUERRERO DAZA CUMPLE REQUISITOS
18 DIANA MARCELA ESCOBAR CUBILLOS CUMPLE REQUISITOS
19 DIANA CAROLINA IBANEZ TOLOZA CUMPLE REQUISITOS

20

DIANA VALENTINA NIVIA VELANDIA

CUMPLE REQUISITOS

21

DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA

CUMPLE REQUISITOS
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22 DIANA PACLA CANON NARANIO CUMPLE REQUISITOS
23 DIEGO ALEJANDRO MARTINEZ CUENCA CUMPLE REQUISITOS
24 DORIS PATRICIA PADILLA ROCHA CUMPLE REQUISITOS
25 EDNA EDITH CELY CIENDUA CUMPLE REQUISITOS
26 EDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE REQUISITOS
27 ELIANA MARCELA BABATIVA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
28 ERIK DAYANA ESCARRAGA BUSTOS CUMPLE REQUISITOS
29 ERIKA TATIANA RIOS GARCIA CUMPLE REQUISITOS
30 ESTEFANIA SORA RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
3 FABIAN ANDRES CHAVES CIFUENTES CUMPLE REQUISITOS
32 GERMAN ENRIQUE CARDENAS MORALES CUMPLE REQUISITOS
a3 GILMA REYES TORRES CUMPLE REQUISITOS
34 GUIOMARY LOPEZ MUNOZ CUMPLE REQUISITOS
35 HECTOR ALFREDO RUIZ NUNEZ CUMPLE REQUISITOS
36 HECTOR ERNESTO SASTRE BERMUDEZ CUMPLE REQUISITOS
37 HEIDY VIVIANA CAMARGO OSORIO CUMPLE REQUISITOS
asg JAIR STEVEN MEIJIA GARCIA CUMPLE REQUISITOS
39 JANE CAROLINA ACUNA BELTRA&N CUMPLE REQUISITOS
40 JAVIER PAJARITO CUMPLE REQUISITOS
41 JEFFERSON SMITH ANTONIO TAPIERO CUMPLE REQUISITOS
42 JEISSON DANIEL MORENO RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS
43 JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA CUMPLE REQUISITOS
44 JENNY CAROLINA RODRIGUEZ Diaz CUMPLE REQUISITOS
45 JESSICA LORENA ESCALANTE MUROZ CUMPLE REQUISITOS
46 JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS

47

JESSICA PATRICIA CHAMORRO HERNANDEZ

CUMPLE REQUISITOS

48

JESSICA PAOLA GALARZA VEGA

CUMPLE REQUISITOS

49

JHON FREDY DUARTE SANCHEZ

CUMPLE REQUISITOS
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50

JUAN SEBASTIAN GRISALES CHALA

CUMPLE REQUISITOS

51

JUAN DAVID GONZALEZ ROSAS

CUMPLE REQUISITOS

52

JUAN DIEGO NINO ORELLANOS

CUMPLE REQUISITOS

53

JULT ANDREA RINCON RINCON

CUMPLE REQUISITOS

54 JULIETH VIVIANA IZQUIERDO POVEDA CUMPLE REQUISITCS
55 LAURA DANIELA LAMPREA MATEUS CUMPLE REQUISITCS
56 LEIDY JOHANA ROCHA RUBIANO CUMPLE REQUISITOS
57 LUIS MIGUEL GUSTINEZ VARGAS CUMPLE REQUISITOS
58 LUIS EDUARDC RODRIGUEZ CHACON CUMPLE REQUISITOS
59 LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS
80 MALLERLY ANGELICA CAMPOS CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
51 MARGARETT MORALES ALBADAN CUMPLE REQUISITOS
62 MARGIE ESTEFANY AYA PICO CUMPLE REQUISITOS
63 MARIA GEORGINA MONTEIO MENJURA CUMPLE REQUISITOS
64 MARIA ARACELY ESCOBAR GRISALES CUMPLE REQUISITOS
65 MARIA YENI LONDONQ CUADRADO CUMPLE REQUISITOS
66 MARIA JOSE MARCHAN PLATA CUMPLE REQUISITOS
67 MARTHA RUT CAMPOS CARDONA CUMPLE REQUISITOS
68 MAURICIO SANCHEZ GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
69 MAYERLI ROA CASAS CUMPLE REQUISITOS
70 MICHAEL STEVEN PERDOMO CABALLERO CUMPLE REQUISITOS
7 NIKOLL ALEJANDRA BETANCOURT PEREZ CUMPLE REQUISITOS
72 OLGA CAROLINA TILAGUY SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS
73 OMAR JULIAN BONILLA TRIANA CUMPLE REQUISITOS
74 ROSA MILENA GONZALEZ VERA CUMPLE REQUISITOS
75 ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS

76

SANDRA PATRICIA OLACHEA ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

77

SANDRA MILENA GARCIA FORERO

CUMPLE REQUISITOS
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78 VICTOR ALFONSO GONZALEZ PIfA CUMPLE REQUISITOS
79 YEILER YAIR LEMUS MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS
80 YENIIFER ALEIANDRA BOGOTA SANABRIA CUMPLE REQUISITQS
81 YOBRANA OVEIDA CALDON BURBANO CUMPLE REQUISITOS
a2 YULI LORENA ALVAREZ PENA CUMPLE REQUISITOS
83 YURI DANIELA PARRA CORTES CUMPLE REQUISITOS
84 ZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS:
85 ADRIANA GUERRERO GUTIERREZ 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
NO CUMPLE REQUISITOS: _
86 ANA CAROCLINA RAMOS BARRETQ 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
NO CUMPLE REQUISITOS:
87 ANA YESICA RODRIGUEZ BELTRAN 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
NO CUMPLE REQUISITOS; .
88 ANDERSON JAVIER LEON PINEDA 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANCS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
B NO CUMPLE REQUISITOS:
89 ANDRES FELIPE MORENO MONTANA 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
NO CUMPLE REQUISITOS: _
a0 ANDRES MAURICIO BAQUERQ APONTE 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
. NC CUMPLE REQUISITOS:
o1 ANGELA MARIA CHIQUITO CHIQUITO 1. NO ADJUNTA APROBACION DE GUATRO (4) ANCS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
NO CUMPLE REQUISITOS:
92 ANGELA MARIA LOPEZ GIRALDO 1. NQ ADJUNTA APROBACGION DE CUATRQ (4} ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA
NO CUMPLE REQUISITOS:
93 ANGIE PAOLA CABRERA HURTADO 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

94

ANGIE MARIAN GONZALEZ GARCIA

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

95

CAMILO ANDRES EGUIS MEJIA

-

NC CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

96

CARLOS EDUARDO RUIZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

97

CARLOS EDUARDO MURILLO LOPEZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION

BASICA SECUNDARIA

98

CLARA YESENIA RODRIGUEZ SUAREZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

99

CRISTIAN LEONARDO DIiAZ MARTINEZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA
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100

DANIEL FELIPE GONZALEZ CASTILLO

1.

NO CUMPLE REQUISITOS:
NO ADNUNTA APROBACION DE GUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

101

DAYANA BELTRAN JIMENEZ

[y

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APRCBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

102

DEBBIE SAMANTHA GARAY GOMEZ

-

NC CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

103

DEISSY JOHANA TRIVINO HEREDIA

-

NO CUMPLE REQUISITCS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

104

DIANA CAROLINA BARRERA RIANO

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

105

EDWIN ALEXANDER RAMIREZ ALEXANDER

NG CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

106

ERIKA JOHANNA CUBILLOS ALONSO

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATROQ (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

107

HUGO ROBERTO FRANCO REYES

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBAGION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

108

INGRID JOHANA VELASCO PABON

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA AFROBACGION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

108

JEIMMY ALEXANDRA OSPINA SALINAS

—_

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBAGION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

110

JENNY CATALINA RAMIREZ CABALLERO

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCAGCION

BASICA SECUNDARIA

111

JEREMY KEITH ACEVEDO HUNDA

-~

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

112

JESSICA CATERIN PALOMO BARRERA

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

113

JESSICA PACLA JEREZ OLAYA

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

114

JHOVANY ALBEIRO PLATA

NG CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

115

JINNETH ANDREA ROA COY

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4 ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

1186

JOSE DAVID VIANCHA CALIXTO

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

117

JUAN SEBASTIAN NCVA RODRIGUEZ

—_

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACGION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

118

JUAN DAVID RIOS NEUSA

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APRCOBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

119

JUAN CAMILO ERAZO ARENAS

oy

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA
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120

JULIETH TATIANA VALDES CORTES

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

121

KAREN DANIELA LEON ULLO

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO {4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

122

KAREN VERONICA MARIN RUEDA

NC CUMPLE REQUISITOS:

. NQ ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

123

KATHERIN PATRICIA PAEZ GUZMAN

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

124

KATHLEEN ALEZHNA CASTARO RIOS

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4 ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

125

KEVIN STEEVEN LOZANC GAMBA

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

126

KIARA SHARIK AVILA FEO

-

NQ CUMPLE REQUISITCS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

127

LAURA CATALINA GONZALEZ CASADIEGO

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NG ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4} ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

128

LIZETH GABRIELA ABRIL PAEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

129

LORENA PATRICIA MILLAN CARRILLO

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION

BASICA SECUNDARIA

130

LUIS HERNANDO CASTANEDA PEREZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

131

LUISA FERNANDA BARBOSA TORRES

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCAGION

BASICA SECLUNDARIA

132

MAICOL STIVEN CARDENAS MONCADA

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

133

MARIA TERESA CAMACHO BERNATE

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

134

MIRIAN PAOLA BARBOSA DiAZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS BE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

135

NANCY YANETH GARNICA CAMARGO

iy

NC CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

136

NANCY ROSARIO LOPEZ PANQUEVA

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBAGION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

137

NINI JOHANA BLANCO SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA

138

OLGA YULIANA OTERO BARRETO

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACGION

BASICA SECUNDARIA

139

OSCAR RIVERA FLOREZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:

. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) AROS DE EDUCACION

BASICA SECUNDARIA
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NO CUMPLE REQUISITOS:
140 PAOLA ANDREA NIETO 1, NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO {4) AROS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
141 ROBERT ALEXANDER HINCAPIE GORDILLO 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
142 SANDRA MILENA NOVA TARAZONA 1. NG ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

NO CUMPLE REQUISITOS: .
. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

NO CUMPLE REQUISITOS: _
. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

-

143 SARA ROCIO GONZALEZ GARCIA

144 SARA VALENTINA MARTIN GONZALEZ

-

NO CUMPLE REQUISITOS:
145 YANPIER FRANCO REYES 1, NGO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

NO CUMPLE REQUISITOS:
. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

-y

146 YARI MILENA GUTIERREZ MORENO

NO CUMPLE REQUISITOS: .
. NO ADJUNTA APROBAGION DE GUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

-

147 YULI ANDREA MESA CHIQUITO

NO CUMPLE REQUISITOS: .
. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO {4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

s

148 YULIETH OSORIQ CORTES

NO CUMPLE REQUISITOS:
. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

—_

149 YULY JASBLEIDY RESTREPO CUERVO

NO CUMPLE REQUISITOS:

150 YULY MARCELA BENAVIDES SUAREZ 1. NO ADJUNTA APROBACION DE CUATRO (4) ANOS DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacién académica, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado
de subsanacion e instructivo de fecha de 20 febrero de 2024.

-

LM\RGAR A ALVAREZ PUENTE
Subdiretora General de i Gestion Administrativa y Financiera
Subdireccion General defla gestién Administrativa y Financiera

NOTA:
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